
       

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT
N° AO/002/2023/BCI/CG 

La Banque Commerciale Internationale (BCI) lance un 
appel d’offres ouvert relatif à la Mise en place d’un SYS-
TEME DE MANAGEMENT DE LA QUALITE - SMQ conforme 
à la norme ISO 9001:2015

Pour recevoir le cahier des charges par email, nous vous 
invitons à télécharger, à partir du 16/06/2023, le présent 
avis d’appel d’offres, le cacheter, le signer et l'envoyer à 
l’adresse email suivante :
appel-offres@bcicongo.com

La date limite de dépôt des plis est fixée au 
Lundi 17 Juillet 2023 avant 15h00
(Heure Locale en République du Congo)

Les concurrents peuvent :

     Soit déposer, contre décharge, leur offre à l’adresse 
     de la banque indiquée ci-dessous,
     Soit l’envoyer par courrier postal avec accusé de  
     réception à la même adresse.

BANQUE COMMERCIALE INTERNATIONALE (BCI)

AVENUE AMILCAR CABRAL
B.P. 147 Brazzaville, République du Congo
Pôle Ressources & Moyens
Service Achat (2 e étage)
Tél: +242 06 735 93 92 / 06 735 93 91

Tous les frais associés à la préparation et à la soumission de 
tleurs offres sont à la charge des candidats. La Banque Com-
merciale Internationale (BCI) n’encourt aucune responsabilité 
pour ces frais et ce, quel que soit le déroulement ou l’issue 
de la procédure. 
La Banque Commerciale Internationale (BCI) n’assumera 
aucun frais, ni ne couvrira aucune dépense ou perte éven-
tuellement supportée par le candidat pour tout aspect relatif 
à sa soumission.

NB : les cahiers des charges ne sont plus disponibles sous
      format papier

André COLLET
Le Directeur Général


